第 377 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 29年７月 12日（水）  ８時 58分～９時 08 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者  構成員６名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，髙比良理事，小田理事

       監事１名：
        田代監事

       その他出席者 11名：

      箕口副学長，坂本副学長，宮田副学長，髙橋副学長，小久保副学長，

清廣総務部長，渡部研究企画推進部長，西尾財務部長，吉澤学務部

長，髙島学術情報部長，柴田施設管理部長

４ 議事概要の確認

第 374 回（平成 29年６月 15 日），第 375回（平成 29年６月 21日），第 376回（平

成 29年７月３日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）平成 30年度概算要求について

  平成 30 年度概算要求について審議が行われ，最終的な概算要求の内容について

は学長に一任することとし，概算要求書を文部科学省に提出することが承認された。

６ 報告事項

（１）平成 29 年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学若手人材支援事業）への

申請の結果について

  濱口理事から，平成 29 年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学若手人材支

援事業）への申請の結果について，報告があった。